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Skrivelse till idrottsnämnden  

 

 

 

Idrottsprofileringen av Farsta stadsdelsområde – 
uppföljning av beslut (Utl: 2011:117) Förslag från 
idrottsnämnden, utbildningsnämnden och Farsta 
stadsdelsnämnd  
 

Kommunfullmäktige beslutade den 12 april 2010 om ”Söderort 

2030 – en framtidsvision samt strategi för Söderorts utveckling” 

och i samband med det gavs idrottsnämnden, 

utbildningsnämnden och Farsta stadsdelsnämnd i uppdrag att 

återkomma med förslag om särskild idrottsprofil för skolorna i 

Farsta. Berörda nämnder formulerade ett gemensamt förslag till 

idrottsprofilering inom stadsdelsnämndens och idrottsnämndens 

verksamheter samt inom utbildningsnämndens skolor inom 

stadsdelsområdet. 

 

I september 2011 tog kommunfullmäktige beslut om inriktning 

för idrottsprofilering av Farsta stadsdelsområde. En vision 

formulerades för utvecklingen av Farsta – ”Om tio år är Farsta 

välkänt som Stockholms idrottsnav. Här har staden, skolor och 

föreningar gått samman och skapat en unik miljö för idrott. I 

Farsta finns den bästa infrastrukturen för idrott och den bredaste 

ungdomsverksamheten. Skolorna bidrar till den bästa 

talangutvecklingen i hela staden inom många idrotter. 2030 är 

Farsta ledande idrottsnav och uppmärksammat långt utanför 

stadens gränser.” 

Nämnderna lyfte också fram vikten av att stadens ledning aktivt 

understödjer satsningen. 

 

De föredragande borgarråden konstaterade i utlåtandet 

(Utl:2011:117) ”att förslaget till idrottsprofilering av Farsta 

saknar dock tydliga mål och uppföljningsmått för de satsningar 

som föreslås. I kommande planeringsarbete är det därför 

angeläget att respektive nämnd formulerar mätbara mål som 

löpande följs upp och utvärderas”.  

 



 PM 

Sida 2 (2)  

 

 
 

 

 

 

stockholm.se 

 

Redan innan fullmäktige fattade sitt beslut hade både 

utbildningsnämnden och Farsta stadsdelsnämnd fått i uppdrag att 

återkomma med konkreta förslag till genomförande.  

 

Idrottsnämnden fick i uppdrag att bevaka att insatserna inom 

idrottsprofileringen svarar upp mot de idrottspolitiska 

målsättningarna att ge fler människor möjlighet till motion och 

idrottande. 

 

Vi har inte sett någon redovisning av resultat av denna satsning.  

I våra reservationer i de berörda nämnderna föreslog vi att 

förvaltningarna skulle återkomma med konkreta förslag och att vi 

saknade tydliga mål i utlåtandet, målen bör vara mätbara och 

tiden när de ska uppnås bör anges. Vi saknade också redovisning 

av vilka medel som krävs för programarbetet och genomförandet 

och varifrån dessa ska tas.   

 

Mot bakgrund av ovanstående begär vi nu en redogörelse för vad 

som har skett samt hur de tre nämndernas förslag till 

målformuleringar, uppföljningsmått, prioritering av resurser samt 

konkreta förslag för det fortsatta genomförandet ser ut. 
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